
UCHWAŁA NR XLII/499/2014
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 22 maja 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr V/27/11 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 24 stycznia 2011r. w sprawie 
sprzedaży nieruchomości położonych w Straszęcinie gmina Żyraków stanowiącej własność Gminy Miasta 

Dębica.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U.z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) art. 13 ust. 1, art. 28 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 2014r. poz. 518), Rada Miejska w Dębicy uchwala co 
następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę nr V/27/11 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 24 stycznia 2011r. w sprawie sprzedaży 
nieruchomości położonych w Straszęcinie gmina Żyraków stanowiącej własność Gminy Miasta Dębica w ten 
sposób, że w załączniku do uchwały Rady Miejskiej w Dębicy nr V/27/11   wykreśla się pozycję nr 22 dotyczącą 
działki nr 739/44 o pow 0,0660 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Stanisław Leski

Id: 55B86767-0817-4254-BAEC-1260D8D6FFEE. Podpisany Strona 1




